
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 05: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Economie ]i afaceri interna\ionale (@n limba englez[) (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
Economie ]i afaceri interna\ionaleDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Limba engleza
D 04: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 25-07-2023 16:07:14

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

27QSDLEN   1   B 7.30 Admis 6.60 7.00 8.307.30
5A7ULQNA   2   B 8.45 Admis 8.40 7.45 9.508.45
5UZNN5CX   3   B 7.23 Admis 6.25 7.95 7.507.23
6DAA4QFK   4   B 9.66 Admis 9.60 10.00 9.409.66
75Q7ESE7   5   B 7.86 Admis 8.80 8.45 6.357.86
7HFE8RKB   6   B 7.68 Admis 7.05 6.60 9.407.68
7K7VD5TV   7   B 8.66 Admis 8.15 8.25 9.608.66
FHZDA6FT   8   B 7.80 Admis 8.00 7.00 9.427.80
G4BEHV4L   9   B 7.91 Admis 7.30 6.95 9.507.91
HGKANCZ8  10   B 7.75 Admis 7.30 6.85 9.107.75
KDXH4PMF  11   B 9.55 Admis 9.25 9.60 9.809.55
KTDQKXKV  12   B 9.28 Admis 8.50 10.00 9.359.28
LQ5C2LZC  13   B 8.21 Admis 7.80 7.60 9.258.21
QBVH2HAD  14   B 6.11 Admis 5.00 7.25 6.106.11
QSKV23TT  15   B 9.10 Admis 8.60 9.25 9.459.10
RR42MF57  16   B 6.73 Admis 5.90 5.60 8.706.73
VNWWZZSZ  17   B 8.33 Admis 7.15 8.70 9.158.33
WMV2VE3Z  18   B 6.56 Admis 6.55 6.25 6.906.56
ZM927GJC  19   B 8.50 Admis 7.00 8.90 9.608.50
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